
Uchwała 45/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2002

r.

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2002-04-22

Numer

uchwały
45/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie szczegółowych zasad kierowania pacjentów do zakładów opiekuńczo – leczniczych i zakładów

pielęgnacyjno – opiekuńczych dla których organem założycielskim jest Sejmik Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 19998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz.1590, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 1998 roku w sprawie sposobu i

trybu kierowania osób do zakładów opiekuńczo – leczniczych i pielęgnacyjno – opiekuńczych oraz szczegółowych zasad

ustalania odpłatności za pobyt w tych zakładach - uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

W celu uzyskania skierowania do zakładu opiekuńczo – leczniczego lub zakładu pielęgnacyjno – opiekuńczego, dla którego

organem tworzącym jest Sejmik Województwa Mazowieckiego, podmiot uprawniony składa w Departamencie Zdrowia i

Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wniosek wraz z załącznikami, o których mowa w

rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 1998 roku w sprawie sposobu i trybu kierowania osób

do zakładów opiekuńczo – leczniczych i pielęgnacyjno – opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania odpłatności za

pobyt w tych zakładach.

§ 2.

1. Wniosek, o którym mowa w § 1, kierowany jest do lekarza wyznaczonego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego,

zwanego dalej „lekarzem opiniującym”. Lekarz opiniujący wydaje opinię, co do skierowania pacjenta do określonego zakładu.

2. Przy opiniowaniu należy uwzględnić stan zdrowia, miejsce zamieszkania pacjenta, czas oczekiwania na przyjęcie do

określonego zakładu, a w szczególności interes pacjenta.

3. Lekarz opiniujący określa zalecany czas pobytu pacjenta w zakładzie, o którym mowa w § 1.

4. Lekarz opiniujący w sytuacjach przewidzianych rozporządzeniem, o którym mowa w § 1, wskazuje pacjentów, których

przyjęcie do zakładu może się odbywać poza kolejnością, bez zachowania określonego w ww. rozporządzeniu trybu.

§ 3.

1. Decyzje o skierowaniu do zakładów, o których mowa w § 1, podejmuje Marszałek Województwa Mazowieckiego na

podstawie wniosku wraz z załącznikami i opinią, o której mowa § 2 ust.1.

2. W sprawach postępowania dotyczącego skierowania, o którym mowa w § 1, nie uregulowanych przepisami szczególnymi,

stosuje się przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 4.

1. Sejmik Województwa Mazowieckiego dokonuje okresowej kontroli skierowań do zakładów, o których mowa w § 1 i ich

realizacji.



Uchwała Nr 7/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała 26/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 marca 2011 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 62/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2012 r. (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 22.04.2002 00:00

2. Przedmiotem kontroli jest w szczególności: liczba wydanych skierowań, ich merytoryczne uzasadnienie, liczba osób

oczekujących oraz przewidywany czas oczekiwania na przyjęcie do zakładu.

§ 5.

Marszałek Województwa Mazowieckiego przedstawia Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej Sejmiku Województwa

Mazowieckiego sprawozdania półroczne z realizacji uchwały.

 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 2 ust.1, którego wykonanie

powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 7

Traci moc uchwała Nr 63/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 roku w sprawie szczegółowych

zasad kierowania pacjentów do zakładów opiekuńczo – leczniczych i zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych dla których

organem założycielskim jest Sejmik Województwa Mazowieckiego.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


